

Wodzisławskie Centrum Kultury
ul. Płk. Ks. W.Kubsza 17, 44-300 Wodzisław Śl.
tel. 032 455 48 55, 032 455 28 74
www.wck.wodzislaw.pl, NIP 647-051-41-71

Sz. P. Adam Misa
Managing Director
Agencja INTRO PR

REKOMENDACJA

Agencja INTRO PR na zlecenie Wodzisławskiego Centrum Kultury w dniu 5.02.2013 r. przeprowadziła szkolenie dla pracowników WCK z zakresu kreowania wizerunku instytucji. Prowadzący, Adam Misa, poruszył następujące zagadnienia: rola komunikacji w kreowaniu wizerunku WCK, narzędzia PR, rola mediów i relacje z mediami jako czynniki kształtujące wizerunek instytucji, media społecznościowe jako narzędzie komunikacji z otoczeniem, sposoby kształtowania wizerunku marki. Szkolenie łączyło w sobie część teoretyczną oraz ćwiczenia warsztatowe. Podczas szkolenia nie zabrakło czasu na dyskusje i odwoływanie się do konkretnych przykładów. Każdy z uczestników szkolenia otrzymał profesjonalnie przygotowane materiały szkoleniowe, które dodatkowo wzmocnione były prezentacją multimedialną.

Szkolenie przebiegło w miłej atmosferze sprzyjającej twórczemu myśleniu, zaktywizowało uczestników do wspólnej pracy, otwarło pracowników na wiele tematów związanych z kształtowaniem wizerunku marki, wykazało mocne i słabe strony WCK.

Prowadzący to osoba o szerokiej wiedzy i kompetencjach w zakresie PR. Jego cechy to profesjonalizm, kreatywność, elastyczność i zaangażowanie. Współpraca przebiegała w atmosferze życzliwości i wsparcia. Szkolenie było interesujące, poruszyło wiele ciekawych tematów, warsztaty praktyczne zaangażowały większość uczestników. Proporcje pomiędzy częścią teoretyczną a praktyczną dobrze wyważona.

Agencja INTRO PR to solidny i rzetelny partner, z bardzo dobrym zapleczem merytorycznym, świadczący usługi profesjonalnie i kompleksowo oraz w elastyczny sposób podchodzący do oczekiwań klienta. Jesteśmy zadowoleni ze współpracy z agencją również ze względu na terminowość i dyspozycyjność oraz za zachowanie korzystnych cen za przeprowadzenie szkolenia. Poziom świadczenia usług w pełni spełnia nasze oczekiwania, dlatego też z przyjemnością rekomendujemy Agencję.

Z poważaniem



Maciej Meisel
Z-ca Dyrektora Wodzisławskiego Centrum Kultury